

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025
Processo Administrativo Nº 040/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADAILTO MARCOLAN
Data de Publicação: 30/04/2025 13:17:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:57

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: lumi	Modelo: .
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIM T COM 3 ENTRADAS MULTIPLICADOR DE TOMADAS 10A ATÉ 250V - (BRANCO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 184,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	533	04.427.314/0001-26	6,42	6,15		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	567	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	162501,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	342	08.658.622/0001-13	6,42	6,12		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:57

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO, FABRICADO EM PVC MARROM, BOLSA DE 25 MM E ROSCA 3/4", PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 85,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	105	01.276.119/0001-54	0,57	0,57		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	874	10.942.831/0001-36	0,57	0,57	0,00	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	662	04.427.314/0001-26	1,20	1,20	110,53	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	788	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	833233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:57
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO, FABRICADO EM PVC MARROM, BOLSA DE 50 MM E ROSCA 2", PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,07	Valor Total: 807,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	904	01.276.119/0001-54	8,11	8,07		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	040	04.427.314/0001-26	8,11	8,11	0,50	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	081	10.942.831/0001-36	8,11	8,11	0,00	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	491	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	123204,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:57
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastubo	Modelo: .
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO, FABRICADO EM PVC MARROM, BOLSA DE 60 MM E ROSCA 2-1/2", PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,96	Valor Total: 1.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	036	04.427.314/0001-26	10,96	10,96		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	671	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	91140,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:58
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rodarite	Modelo: .
Descrição: ALVENARITE 3,6L. ADITIVO PLASTIFICANTE, BRANCO, RUGOSO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,59	Valor Total: 1.423,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	398	04.427.314/0001-26	35,59	35,59		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	235	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	27997,78	Sim

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:58

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ARAME QUEIMADO 16MM ROLO DE 1KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,91	Valor Total: 676,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	215	01.276.119/0001-54	17,97	16,91		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	316	04.427.314/0001-26	17,97	17,00	0,53	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	050	10.942.831/0001-36	17,97	17,97	5,71	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	909	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	55548,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:58

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: -	Modelo: -
Descrição: AREIÃO - M³			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 262,53	Valor Total: 13.126,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	054	04.427.314/0001-26	262,53	262,53		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	311	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	3709,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:58

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: cola fixa	Modelo: -
Descrição: ARGAMASSA AC I 20 KG PARA ASSENTAMENTO DE CERÂMICAS EM ÁREAS INTERNAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,97	Valor Total: 1.797,00	

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	897	04.427.314/0001-26	17,97	17,97		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	863	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	55548,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:58

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: cola fixa	Modelo: -
Descrição: ARGAMASSA AC II 20 KG. UTILIZADO TANTO INTERNAMENTE QUANTO EXTERNAMENTE, COM CARACTERÍSTICAS DE ADERÊNCIA RESISTENTES A CHUVA, VENTO E CARGAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,59	Valor Total: 1.429,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	996	04.427.314/0001-26	28,59	28,59		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	381	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	34877,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:58

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: cola fixa	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA AC III 20 KG. MAIOR ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA ENTRE AS TENSÕES DE MATERIAIS ENTRE A COLA E REVESTIMENTO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,42	Valor Total: 2.409,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	969	04.427.314/0001-26	34,42	34,42		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	723	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	28952,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:58

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** METASUL **Modelo:** LOFT
Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COR BRANCA, COM PARAFUSOS PARA FACIL ENCAIXE DISPENSANDO O USO DE FERRAMENTAS, PADRÃO UNIVERSAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 18,67 **Valor Total:** 373,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	474	29.322.621/0001-73	18,67	18,67		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	456	04.427.314/0001-26	39,00	39,00	108,89	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	536	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	25541,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** LORENZET **Modelo:** -
Descrição: BACIA SANITÁRIA ADULTO C/CAIXA ACOPLADA - BRANCO 3/6L
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 369,00 **Valor Total:** 3.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	142	04.427.314/0001-26	387,38	369,00		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	622	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	2610,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	480	32.910.775/0001-90	380,00	3,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** DIFERPAN **Modelo:** -
Descrição: BALDE DE 10 LITROS COM ALÇA
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 10,50 **Valor Total:** 157,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	978	04.427.314/0001-26	10,50	10,50		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	590	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	95138,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: -	Modelo: -
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 39 X 14 X 19 CM. ESTRUTURAL, VEDAÇÃO, CLASSE C.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 6.585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	960 04.427.314/0001-26	5,25	4,39		Sim
2 PRÉ-MOLDADOS DALMOLIN LTDA	224 93.865.202/0001-87	5,20	4,65	5,92	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	490 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	214953,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA PARA FURADEIRA 06 MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 93,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	286 01.276.119/0001-54	2,33	2,33		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	450 04.427.314/0001-26	6,00	6,00	157,51	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	565 27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	166566,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA PARA FURADEIRA 08 MM PARA CONCRETO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,08	Valor Total: 122,40	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	214	01.276.119/0001-54	4,08	4,08		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	460	04.427.314/0001-26	8,00	8,00	96,08	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	414	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	124900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	005	08.658.622/0001-13	4,08	4,05		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA PARA FURADEIRA MATERIAL AÇO RAPIDO 10MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,85		Valor Total: 265,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	027	01.276.119/0001-54	9,92	8,85		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	649	04.427.314/0001-26	23,00	23,00	159,89	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	218	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	43378,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	964	32.910.775/0001-90	9,50	8,90		Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA PARA FURADEIRA MATERIAL AÇO RAPIDO 12MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	386	01.276.119/0001-54	10,50	10,50		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	436	04.427.314/0001-26	39,00	39,00	271,43	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	221	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	25541,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA PARA FURADEIRA ,MATERIAL AÇO RAPIDO 6,0MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 83,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	129	01.276.119/0001-54	2,92	2,79		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	650	04.427.314/0001-26	8,00	8,00	186,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	424	32.910.775/0001-90	2,90	2,80		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:59
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: BROCA PARA FURADEIRA ,MATERIAL AÇO RAPIDO 8,0MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,08	Valor Total: 122,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	788	01.276.119/0001-54	4,08	4,08		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	785	04.427.314/0001-26	10,00	10,00	145,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: -
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC BRANCO ROSCÁVEL, PARA TUBULAÇÃO DE ÁGUA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 92,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	500	04.427.314/0001-26	4,60	4,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: -
Descrição: BUCHA NYLON E PARAFUSO DE AÇO 010MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 9,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	936 04.427.314/0001-26	0,12	0,12		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: -
Descrição: BUCHA NYLON E PARAFUSO DE AÇO 06MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 32,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	737 04.427.314/0001-26	0,41	0,41		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBO	Modelo: -
Descrição: BUCHA NYLON E PARAFUSO DE AÇO 08MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 46,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	334 04.427.314/0001-26	0,58	0,58		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MUNDI	Modelo: -
Descrição: CADEADO Nº 60 DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX, C/ 2 CHAVES POR CADEADO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,90	Valor Total: 629,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	178	04.427.314/0001-26	64,76	62,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	334	08.658.622/0001-13	64,76	62,58		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: -	Modelo: -
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO 5X5CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,82	Valor Total: 1.746,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	245	04.427.314/0001-26	5,82	5,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo: INOVA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA ALTA 9 LITROS COM VOLUME REGULÁVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	360	29.322.621/0001-73	29,00	29,00		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	375	04.427.314/0001-26	45,00	45,00	55,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: ITA BRANCA	Modelo: -
Descrição: CAL HIDRATADA SACA DE 20 KG TIPO CH-III			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,64		Valor Total: 2.264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	394 04.427.314/0001-26	22,64	22,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:00
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAESTRA	Modelo: -
Descrição: CARRINHO DE CONSTRUÇÃO 65 LITROS CHAPA 20 COM PNEU COM CAMARA DE AR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 316,20		Valor Total: 1.581,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	610 04.427.314/0001-26	316,20	316,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZAGONEL	Modelo: -
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 220V, 5500W, BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	767 04.427.314/0001-26	46,09	45,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	224 08.658.622/0001-13	46,09	44,77		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: VOTORAN	Modelo: -
Descrição: CIMENTO SACA 50 KG - PARA TODAS AS OBRAS, TIPO CP II F 32			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,76		Valor Total: 5.076,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	702 04.427.314/0001-26	50,76	50,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 10"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,49		Valor Total: 144,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	639 10.942.831/0001-36	15,17	14,49		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	736 01.276.119/0001-54	15,17	15,09	4,14	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	087 04.427.314/0001-26	15,17	15,17	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	546 08.658.622/0001-13	15,17	10,14		Sim
ROQUE DA SILVA DA COSTA	426 32.910.775/0001-90	10,22	10,22	0,7890	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SENKRON	Modelo: UNIÃO COMP. PEAD 20MM
Descrição: CONEXÃO PARA TUBO DE POLIETILENO PEAD 20 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,25		Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	975	90.916.388/0001-68	12,25	12,25		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	031	04.427.314/0001-26	19,00	19,00	55,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SENKRON	Modelo: UNIÃO COMP. PEAD 25MM
Descrição: CONEXÃO PARA TUBO DE POLIETILENO PEAD 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,75	Valor Total: 3.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	912	90.916.388/0001-68	15,75	15,75		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	060	04.427.314/0001-26	22,00	22,00	39,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SENKRON	Modelo: UNIÃO COMP. PEAD 32MM
Descrição: CONEXÃO PARA TUBO DE POLIETILENO PEAD 32 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,83	Valor Total: 2.566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	938	90.916.388/0001-68	12,83	12,83		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	143	04.427.314/0001-26	29,00	29,00	126,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SENKRON	Modelo: UNIÃO COMP. PEAD 40MM
Descrição: CONEXÃO PARA TUBO DE POLIETILENO PEAD DE 40 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,06	Valor Total: 7.612,00	

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	589	90.916.388/0001-68	38,50	38,06		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	699	04.427.314/0001-26	45,00	38,25	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SENKRON	Modelo: UNIÃO COMP. PEAD 50MM
Descrição: CONEXÃO PARA TUBO DE POLIETILENO PEAD DE 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,75		Valor Total: 8.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	822	90.916.388/0001-68	47,84	44,75		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	424	04.427.314/0001-26	69,00	44,99	0,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:01
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETENITE	Modelo: -
Descrição: CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 4 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,17		Valor Total: 1.634,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	090	04.427.314/0001-26	8,17	8,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ETENITE Modelo: -
Descrição: CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 6 MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 50,17 Valor Total: 10.034,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	744	04.427.314/0001-26	50,17	50,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIFERPAN Modelo: -
Descrição: DESEMPENADEIRA 15X10 AÇO, LISA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,38 Valor Total: 183,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	945	04.427.314/0001-26	18,38	18,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIFERPAN Modelo: -
Descrição: DESEMPENADEIRA 20X15 AÇO, LISA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 27,42 Valor Total: 274,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	369	04.427.314/0001-26	27,42	27,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	474	08.658.622/0001-13	27,42	27,28		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONESUL Modelo: -
Descrição: DISCO DE CORTE FINO 105MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,67 Valor Total: 583,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	631	04.427.314/0001-26	11,67	11,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	555	08.658.622/0001-13	11,67	1,30		Sim
ROQUE DA SILVA DA COSTA	147	32.910.775/0001-90	1,74	1,36	4,6154	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONESUL Modelo: -
Descrição: DISCO DE POLICORTE 3,2MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,99 Valor Total: 629,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	282	04.427.314/0001-26	20,99	20,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Elgin Modelo: 52A001031010
Descrição: DISJUNTOR 10A
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,42 Valor Total: 64,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	861	23.535.805/0001-35	6,42	6,42		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	637	04.427.314/0001-26	9,90	9,90	54,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: 52A001031020
Descrição: DISJUNTOR 20A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,83		Valor Total: 58,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	620	23.535.805/0001-35	5,83	5,83		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	324	04.427.314/0001-26	10,90	10,90	86,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: 52A001031032
Descrição: DISJUNTOR 32A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,18		Valor Total: 61,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	537	23.535.805/0001-35	6,18	6,18		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	404	04.427.314/0001-26	15,90	15,90	157,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:02
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONESUL	Modelo: -
Descrição: ENXADA LARGA COM CABO DE MADEIRA 145CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,67		Valor Total: 163,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	337	04.427.314/0001-26	32,67	32,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	396 08.658.622/0001-13	32,67	32,51		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONESUL	Modelo: -
Descrição: ENXADÃO LARGO COM CABO DE MADEIRA 145CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,92		Valor Total: 189,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	746 04.427.314/0001-26	37,92	37,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	757 08.658.622/0001-13	37,92	37,73		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONESUL	Modelo: -
Descrição: ESPAÇADOR DE LAJOTA 3MM, EMBALAGEM COM 100 UNID.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,01		Valor Total: 100,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	162 04.427.314/0001-26	5,01	5,01		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	900 32.910.775/0001-90	2,20	2,20		Sim
J J VITALLI	645 08.658.622/0001-13	5,01	4,98	126,3636	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONESUL	Modelo: -
Descrição: FACÃO COM CABO DE MADEIRA 63CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,91		Valor Total: 224,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	102 04.427.314/0001-26	44,91	44,91		Sim

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	316	08.658.622/0001-13	44,91	44,69		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: -	Modelo: -
Descrição: FERRO 10 MM BARRA DE 12 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 62,42		Valor Total: 9.363,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	297	04.427.314/0001-26	62,42	62,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: -	Modelo: -
Descrição: FERRO 12.5 MM BARRA DE 12 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 2.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	064	04.427.314/0001-26	111,90	93,00		Sim
2 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	341	42.152.392/0001-54	111,90	94,94	2,09	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	900	46.423.434/0001-03	111,89	111,89	17,85	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCERLORMITTAL	Modelo: ARCERLORMITTAL
Descrição: FERRO 4.2 MM BARRA DE 12 METROS			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 16,54		Valor Total: 2.150,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	197	42.152.392/0001-54	18,09	16,54		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	384	46.423.434/0001-03	18,07	16,55	0,06	Não
3 ADRIANA ASCOLI	637	04.427.314/0001-26	18,09	18,09	9,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCERLORMITTAL	Modelo: ARCERLORMITTAL
Descrição: FERRO 5.0 MM BARRA DE 12 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,49	Valor Total: 2.249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	414	42.152.392/0001-54	26,84	22,49		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	301	46.423.434/0001-03	26,82	22,50	0,04	Não
3 ADRIANA ASCOLI	992	04.427.314/0001-26	26,84	23,30	3,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: -	Modelo: -
Descrição: FERRO 8 MM BARRA DE 12 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,42	Valor Total: 4.142,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	649	04.427.314/0001-26	41,42	41,42		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:03
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** VONDER **Modelo:** VONDER
Descrição: FIO DE NYLON 2,5MM PARA MÁQUINA DE CORTAR GRAMA E ROÇADEIRA
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 1,27 **Valor Total:** 254,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	372	01.276.119/0001-54	1,28	1,27		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	719	04.427.314/0001-26	1,28	1,28	0,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:04
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** VIBRA **Modelo:** VIBRA
Descrição: FIO ELÉTRICO 1.5 MM -NORMA APLICÁVEL: NBR NM 247-3 ABNTESPESSURA NOMINAL: 0,7 MMDIMENSIONAL EXTERNO: 2,9 MM
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 1,11 **Valor Total:** 388,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	142	31.128.170/0001-80	1,45	1,11		Não
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	413	01.276.119/0001-54	1,45	1,45	30,63	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	625	13.460.002/0001-05	1,45	1,45	0,00	Sim
4 ADRIANA ASCOLI	751	04.427.314/0001-26	1,45	1,45	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA	018	24.496.565/0001-70	1,20	1,10		Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:04
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** m **Marca:** ENERGY **Modelo:** ENERGY
Descrição: FIO ELÉTRICO 10 MM -NBR NM 247-3 - CABOS ISOLADOS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC) PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 450/750V, INCLUSIVE - PARTE 3: CONDUTORES ISOLADO (SEM COBERTURA) PARA INSTALAÇÕES FIXAS (IEC 60227-3 MOD.).
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 9,73 **Valor Total:** 2.919,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	802	42.152.392/0001-54	10,27	9,73		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	339	46.423.434/0001-03	10,25	10,25	5,34	Não
3 ADRIANA ASCOLI	037	04.427.314/0001-26	10,27	10,27	0,20	Sim
4 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	449	31.128.170/0001-80	10,27	10,27	0,00	Não

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	765	13.460.002/0001-05	10,27	10,27	0,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA	116	24.496.565/0001-70	8,00	8,00		Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:04
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: FIO ELÉTRICO 2X2,5 MM -TENSÃO ATÉ 750V.- NORMA APLICÁVEL: NBR NM 247-3 ABNTESPESSURA NOMINAL: 0,8MMDIMENSIONAL EXTERNO: 3,6MM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 1.851,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	971	42.152.392/0001-54	5,83	5,29		Sim
2 MORK TELECOM – PRODUTOS E	716	13.460.002/0001-05	5,83	5,83	10,21	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	107	04.427.314/0001-26	5,83	5,83	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA	215	24.496.565/0001-70	5,50	5,00		Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:04
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VIBRA	Modelo: VIBRA
Descrição: FIO ELÉTRICO 4 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,87		Valor Total: 574,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	574	31.128.170/0001-80	3,97	2,87		Não
2 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	386	42.152.392/0001-54	3,97	3,87	34,84	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	567	13.460.002/0001-05	3,97	3,97	2,58	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	407	01.276.119/0001-54	3,97	3,97	0,00	Sim
5 ADRIANA ASCOLI	766	04.427.314/0001-26	4,90	4,90	23,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA	693	24.496.565/0001-70	3,00	2,80		Sim

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:04
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: VIBRA	Modelo: VIBRA
Descrição: FIO ELÉTRICO 6 MM -FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 ATÉ A SEÇÃO NOMINAL DE 6MM² E CLASSE 5 A PARTIR DA SEÇÃO 10MM² (EXTRAFLEXÍVEL) ATENDENDO A NORMA ABNT NM 280.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,31		Valor Total: 862,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	277	31.128.170/0001-80	10,00	4,31		Não
2 MORK TELECOM – PRODUTOS E	626	13.460.002/0001-05	4,50	4,50	4,41	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	585	04.427.314/0001-26	5,99	5,99	33,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REDE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA	102	24.496.565/0001-70	4,00	4,00		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:04
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: FITA CREPE 48MM X 50m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,25		Valor Total: 612,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	323	01.276.119/0001-54	12,25	12,25		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	350	04.427.314/0001-26	12,25	12,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	176	08.658.622/0001-13	12,25	12,19		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:04
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: MEGAPLAST	Modelo: -
Descrição: FORRO PVC 8 MM FRISADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,84		Valor Total: 1.342,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	747	04.427.314/0001-26	26,84	26,84		Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:04
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: MEGAPLAST	Modelo: -
Descrição: FORRO PVC CANELADO 10CM DE LARG. COM 6M DE COMP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,72	Valor Total: 1.336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	257 04.427.314/0001-26	26,72	26,72		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:05
Lote 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: -	Modelo: -
Descrição: GUIA DE MADEIRA 15CMX30CMX3M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,05	Valor Total: 4.357,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	562 04.427.314/0001-26	29,05	29,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:05
Lote 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEDAHERST	Modelo: -
Descrição: IMPERMEABILIZANTE HIDROASFALTO 3,6L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,17	Valor Total: 1.808,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	405 04.427.314/0001-26	36,17	36,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:05
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEDAHERST	Modelo: -
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO 3,6L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,34	Valor Total: 1.867,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	591	04.427.314/0001-26	37,34	37,34		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:05
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASIL	Modelo: -
Descrição: JANELA BASCULANTE EM FERRO MEDINDO 1,00 X 1,00M: PADRÃO POPULAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 348,87	Valor Total: 1.744,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	643	04.427.314/0001-26	348,87	348,87		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:05
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO ESGOTO 100 MM - NBR 5688			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 233,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	207	10.942.831/0001-36	4,67	4,67		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	800	04.427.314/0001-26	7,00	7,00	49,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:05
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO ESGOTO 50 MM - NBR 5688			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,33		Valor Total: 116,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	937	10.942.831/0001-36	2,33	2,33		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	648	04.427.314/0001-26	5,00	5,00	114,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:05
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO ESGOTO 75 MM - NBR 5688			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	419	10.942.831/0001-36	3,50	3,50		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	588	04.427.314/0001-26	8,00	8,00	128,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:06
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO HIDRÁULICO 20 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	693	10.942.831/0001-36	0,58	0,42		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	290	01.276.119/0001-54	0,58	0,57	35,71	Sim

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

3 ADRIANA ASCOLI	732	04.427.314/0001-26	1,70	1,70	198,25	Sim
------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:06
Lote 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO HIDRÁULICO 20 MM COM ROSCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 58,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	977	10.942.831/0001-36	1,17	1,17		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	555	04.427.314/0001-26	3,00	3,00	156,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:06
Lote 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO HIDRÁULICO 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 92,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	957	10.942.831/0001-36	0,58	0,46		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	314	01.276.119/0001-54	0,58	0,57	23,91	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	771	04.427.314/0001-26	1,75	1,75	207,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:06
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO HIDRÁULICO 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 598,00	

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	736	10.942.831/0001-36	3,49	2,99		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	968	01.276.119/0001-54	3,49	3,49	16,72	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	646	04.427.314/0001-26	12,00	12,00	243,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:06
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: -
Descrição: KIT PINTURA- ROLO, PINCEL CAÇAMBA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,75	Valor Total: 455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	666	04.427.314/0001-26	22,75	22,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	091	08.658.622/0001-13	22,75	22,64		Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:06
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: -	Modelo: -
Descrição: LAJE PRÉ MOLDADA- VIGOTA E TAVELA TG8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	405	04.427.314/0001-26	115,51	99,00		Sim
2 PRÉ-MOLDADOS DALMOLIN LTDA	721	93.865.202/0001-87	115,00	100,00	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:07
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAXXY Modelo:
Descrição: LÂMPADA DE LED 100W 6500K BRANCO FRIO BULBO BIVOLT
Quantidade: 500 Valor Unit.: 47,40 Valor Total: 23.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	834	23.143.410/0001-97	69,42	47,40		Sim
2 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	830	50.198.461/0001-99	69,42	49,65	4,75	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	972	23.535.805/0001-35	69,42	50,65	2,01	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS	704	01.276.119/0001-54	69,42	54,65	7,90	Sim
5 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	851	31.128.170/0001-80	69,42	56,20	2,84	Não
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	328	46.423.434/0001-03	69,41	62,55	11,30	Não
7 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	433	42.152.392/0001-54	69,42	66,75	6,71	Sim
8 ADRIANA ASCOLI	139	04.427.314/0001-26	69,42	69,42	4,00	Sim
9 MORK TELECOM – PRODUTOS E	439	13.460.002/0001-05	69,42	69,42	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	145	32.910.775/0001-90	60,63	47,00		Sim
J J VITALLI	604	08.658.622/0001-13	69,42	62,90	33,8298	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:07
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ledbee Modelo: LL-1224
Descrição: LÂMPADA DE LED 120W 6500K BRANCO FRIO BULBO BIVOLT
Quantidade: 200 Valor Unit.: 81,15 Valor Total: 16.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	618	23.535.805/0001-35	110,26	81,15		Sim
2 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	033	50.198.461/0001-99	110,26	81,70	0,68	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	449	04.427.314/0001-26	110,26	94,90	16,16	Sim
4 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	422	31.128.170/0001-80	115,00	96,00	1,16	Não
5 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	543	23.143.410/0001-97	110,26	110,26	14,85	Sim
6 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	645	42.152.392/0001-54	110,26	110,26	0,00	Sim
7 JV COMERCIO DE MATERIAIS	353	01.276.119/0001-54	110,26	110,26	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	094	08.658.622/0001-13	110,26	90,50		Sim
ROQUE DA SILVA DA COSTA	376	32.910.775/0001-90	105,00	105,00	16,0221	Sim

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:07
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: 48BLED2F15YU
Descrição: LÂMPADA LED 15 W 6500K BRANCO FRIO BULBO BIVOLT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 234,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	417	23.535.805/0001-35	4,67	3,35		Sim
2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	660	31.128.170/0001-80	4,67	3,37	0,60	Não
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	939	01.276.119/0001-54	4,67	4,43	31,45	Sim
4 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	370	23.143.410/0001-97	4,67	4,67	5,42	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	439	13.460.002/0001-05	4,67	4,67	0,00	Sim
6 ADRIANA ASCOLI	038	04.427.314/0001-26	9,00	9,00	92,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	365	08.658.622/0001-13	4,67	4,40		Sim
ROQUE DA SILVA DA COSTA	924	32.910.775/0001-90	4,50	4,50	2,2727	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:07
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LÂMPADA LED 9 W 6500K BRANCO FRIO BULBO BIVOLT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	764	31.128.170/0001-80	2,33	2,00		Não
2 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	954	23.535.805/0001-35	2,33	2,05	2,50	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	681	01.276.119/0001-54	2,33	2,28	11,22	Sim
4 ROQUE DA SILVA DA COSTA	483	32.910.775/0001-90	2,30	2,30	0,88	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	211	13.460.002/0001-05	2,33	2,33	1,30	Sim
6 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	407	23.143.410/0001-97	2,33	2,33	0,00	Sim
7 ADRIANA ASCOLI	409	04.427.314/0001-26	6,00	6,00	157,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	698	08.658.622/0001-13	2,33	2,25		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:07
Lote 98

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W E40			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	533	31.128.170/0001-80	15,00	15,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	670	23.143.410/0001-97	15,75	14,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:07
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TASCHIBA	Modelo: TASCHIBA
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W E40			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,07	Valor Total: 1.153,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	736	01.276.119/0001-54	29,75	23,07		Sim
2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	405	31.128.170/0001-80	29,00	23,22	0,65	Não
3 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	281	23.143.410/0001-97	29,75	29,75	28,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:07
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W E27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	573	31.128.170/0001-80	16,34	14,70		Não
2 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	112	23.143.410/0001-97	16,34	16,34	11,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:07
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: -
Descrição: LONA DE POLIETILENO 10X8M AZUL ALTA DENSIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 401,96	Valor Total: 8.039,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	947	04.427.314/0001-26	401,96	401,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LONA DE POLIETILENO 5X8M AZUL ALTA DENSIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 265,86	Valor Total: 5.317,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	800	01.276.119/0001-54	267,20	265,86		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	388	04.427.314/0001-26	267,20	267,20	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maxxy	Modelo: MAX-1186
Descrição: LUMINÁRIA PAFLOM EMBUTIR 18W 22X22CM QUADRADO 4000K BRANCO FRIO BIVOLT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 238,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	251	23.535.805/0001-35	20,42	11,90		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	091	01.276.119/0001-54	20,42	16,40	37,82	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	981	04.427.314/0001-26	20,42	20,42	24,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	321 32.910.775/0001-90	17,60	11,50		Sim

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maxxy	Modelo: MAX-1246
Descrição: LUMINÁRIA PAFLOM EMBUTIR 25W 30X30CM QUADRADO 6500K BRANCO FRIO BIVOLT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,04		Valor Total: 340,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	416 23.535.805/0001-35	28,59	17,04		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	977 04.427.314/0001-26	28,59	28,59	67,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	593 32.910.775/0001-90	25,40	16,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maxxy	Modelo: MAX-3186
Descrição: LUMINÁRIA PAFLOM SOBREPOR 18W 22X22CM QUADRADO 4000K BRANCO FRIO BIVOLT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,97		Valor Total: 389,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	353 23.535.805/0001-35	25,09	12,97		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	434 01.276.119/0001-54	25,09	17,28	33,23	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	775 13.460.002/0001-05	25,09	25,09	45,20	Sim
4 ADRIANA ASCOLI	361 04.427.314/0001-26	25,09	25,09	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	199 32.910.775/0001-90	19,62	12,50		Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maxxy	Modelo: MAX-3246
Descrição: LUMINÁRIA PAFLOM SOBREPOR 25W 30X30CM QUADRADO 6500K BRANCO FRIO BIVOLT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,77		Valor Total: 563,10

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	788	23.535.805/0001-35	28,59	18,77		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	020	04.427.314/0001-26	28,59	28,59	52,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	100	32.910.775/0001-90	27,83	18,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCL	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA S/ GRADE 250W E27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	913	23.143.410/0001-97	55,15	52,00		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	335	04.427.314/0001-26	55,15	55,15	6,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: LUVA DE CORRER 40 MM, EM PVC MARROM PARA TUBO DE ÁGUA, BOLSAS COM JUNTA ELÁSTICA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,92	Valor Total: 846,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	515	10.942.831/0001-36	16,92	16,92		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	997	04.427.314/0001-26	42,00	42,00	148,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTUBOS **Modelo:** PLASTUBOS
Descrição: LUVA HIDRÁULICA 20 MM SOLDÁVEL EM PVC MARROM
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,52 **Valor Total:** 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	845	01.276.119/0001-54	0,58	0,52		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	987	10.942.831/0001-36	0,58	0,53	1,92	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	104	04.427.314/0001-26	1,00	1,00	88,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** Plastilit **Modelo:** Plastilit
Descrição: LUVA HIDRÁULICA 25 MM SOLDÁVEL EM PVC MARROM
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 0,53 **Valor Total:** 212,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	583	10.942.831/0001-36	0,58	0,53		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	245	01.276.119/0001-54	0,58	0,57	7,55	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	361	04.427.314/0001-26	1,25	1,25	119,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:08
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M **Marca:** TRAMONTINA **Modelo:** -
Descrição: MANGUEIRA PVC TRANSPARENTE FIBRADA 1/2"
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 5,02 **Valor Total:** 753,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	823	04.427.314/0001-26	5,02	5,02		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:09
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: FIDA	Modelo: -
Descrição: MASSA FINA SACA 20 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,75	Valor Total: 1.487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	144	04.427.314/0001-26	29,75	29,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:09
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TINSUL	Modelo: -
Descrição: MASSA LÁTEX BALDE 18L BRANCO ANTIMOFO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 178,52	Valor Total: 5.355,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	426	04.427.314/0001-26	178,52	178,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:09
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: VOTORAN	Modelo: -
Descrição: MASSA PRONTA PARA CONSTRUÇÃO SACA 20 KG INTERNO E EXTERNO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,16	Valor Total: 1.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	162	04.427.314/0001-26	29,16	29,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:09
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: -	Modelo: -
Descrição: PÓ DE BRITA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 156,35	Valor Total: 7.817,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	629	04.427.314/0001-26	156,35	156,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:09
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASIL	Modelo: -
Descrição: PORTA DE FERRO LAMINADO 80X2.10: LADO DIREITO E ESQUERDO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 453,89	Valor Total: 2.269,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	342	04.427.314/0001-26	453,89	453,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:17
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PREGO 15X15			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,76	Valor Total: 885,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	603	01.276.119/0001-54	18,67	14,76		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	389	10.942.831/0001-36	18,67	14,85	0,61	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	114	04.427.314/0001-26	19,00	19,00	27,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:17
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PREGOS 17X27			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,06		Valor Total: 723,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	453	01.276.119/0001-54	12,06	12,06		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	368	04.427.314/0001-26	17,00	17,00	40,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:17
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PREGOS 18X30			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 11,94		Valor Total: 740,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	845	01.276.119/0001-54	12,25	11,94		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	182	04.427.314/0001-26	17,00	12,00	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:17
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PREGOS 19X36			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,14		Valor Total: 788,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	005	01.276.119/0001-54	13,14	13,14		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	222	04.427.314/0001-26	17,00	17,00	29,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:17
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: REATOR VAPOR MERCÚRIO 250W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	605	31.128.170/0001-80	49,00	49,00		Não
2 ADRIANA ASCOLI	852	04.427.314/0001-26	49,01	49,01	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:17
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO SÓDIO 400 W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,11		Valor Total: 1.923,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	395	31.128.170/0001-80	83,00	64,11		Não
2 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	607	23.143.410/0001-97	83,43	71,25	11,14	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	125	04.427.314/0001-26	149,00	149,00	109,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:17
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO SÓDIO 70 W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,66		Valor Total: 1.369,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	128	31.128.170/0001-80	57,76	45,66		Não

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

2 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	191	23.143.410/0001-97	57,76	50,75	11,15	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	519	46.423.434/0001-03	57,25	57,25	12,81	Não
4 ADRIANA ASCOLI	665	04.427.314/0001-26	57,76	57,76	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:17
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" CORPO HASTE, E CASTELO TOTALMENTE CONFECCIONADO EM METAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR12813/03			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,67	Valor Total: 653,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	536	04.427.314/0001-26	32,67	32,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:18
Lote 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,04	Valor Total: 271,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	436	04.427.314/0001-26	9,04	9,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:18
Lote 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 279,90	

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	362	04.427.314/0001-26	9,33	9,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:18
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VOTORAN	Modelo:
Descrição: REJUNTE ACRILICO INTERNO E EXTERNO, ANTIMOFO, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE A MANCHAS E DE ACABAMENTO LISO PERFEITO, VÁRIAS CORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,84		Valor Total: 676,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	228	04.427.314/0001-26	33,84	33,84		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:18
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: RELÉ ELÉTRICO PARA FOTOCÉLULA 220V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA	424	31.128.170/0001-80	14,00	11,00		Não
2 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	923	23.143.410/0001-97	14,00	11,32	2,91	Sim
3 ROQUE DA SILVA DA COSTA	898	32.910.775/0001-90	13,50	13,50	19,26	Sim
4 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	848	23.535.805/0001-35	14,00	14,00	3,70	Sim
5 ADRIANA ASCOLI	847	04.427.314/0001-26	34,00	34,00	142,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:18
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TINSUL Modelo:
Descrição: SELADOR ACRÍLICO 18 LT - INTERIOR E EXTERIOR PREMIUN
Quantidade: 30 Valor Unit.: 66,90 Valor Total: 2.007,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	291	04.427.314/0001-26	93,34	66,90		Sim
2 DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS	374	23.143.410/0001-97	93,34	76,85	14,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BF3 TINTAS LTDA	020	55.818.205/0001-70	67,95	67,95		Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:18
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIFERPAN Modelo:
Descrição: SELANTE PU - ADESIVO PARA COLAR, A BASE DE POLIURETANO, TIPO SELANTE ELÁSTICO, MONOCOMPONENTE, CURA ATRAVÉS DA UMIDADE DO AR, APRESENTADO NA FORMA PASTOSA COR CINZA, DENSIDADE 1,29 KG/L, SECAGEM AO TOQUE 60 MIN, CAPACIDADE DE MOVIMENTAÇÃO DE 25%, PARA USO EM METAL, CERÂMICA, CONCRETO, ADEQUADO PARA JUNTAS DE MOVIMENTAÇÃO E DE CONEXÃO, ACONDICINADO EM CARTUCHO/TUBO 280G PERMITINDO APLICAÇÃO COM PISTOLA COMUM (APLICADORA DE SILICONE), VALIDADE MINÍMA DE 12 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,59 Valor Total: 437,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	543	04.427.314/0001-26	14,59	14,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:18
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTUNING Modelo: REF0546
Descrição: SIFÃO CORRUGADO UNIVERSAL TAMANHO 66 CM, ADAPTÁVEL A QUALQUER TIPO DE VALVULA (1"-1.¼"-1.½") E A QUALQUER TUBULAÇÃO DE ESGOTO (DN 38, 40, 48 E 50) TUBO EXTENSÍVEL PARA ADAPTAÇÃO EM LOCAIS DE POUCO ESPAÇO FÁCIL INSTALAÇÃO: DISPENSANDO O USO DE FERRAMENTAS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,83 Valor Total: 76,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	677	29.322.621/0001-73	3,85	3,83		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	088	04.427.314/0001-26	3,85	3,85	0,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTANA	Modelo: MONTANA
Descrição: SOLVENTE 5 LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,52		Valor Total: 1.950,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	116 01.276.119/0001-54	98,01	97,52		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	078 04.427.314/0001-26	98,01	98,01	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BF3 TINTAS LTDA	949 55.818.205/0001-70	52,52	52,52		Sim
ROQUE DA SILVA DA COSTA	921 32.910.775/0001-90	75,00	75,00	42,8027	Sim

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: TE SOLDÁVEL DN100, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 448,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	220 10.942.831/0001-36	9,33	8,97		Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS	030 01.276.119/0001-54	9,33	9,28	3,46	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	755 04.427.314/0001-26	9,33	9,33	0,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: TE SOLDÁVEL DN40, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 85,00

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	279	10.942.831/0001-36	1,75	1,70		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	663	04.427.314/0001-26	1,75	1,75	2,94	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS	942	01.276.119/0001-54	1,75	1,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE SOLDÁVEL DN50, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	544	04.427.314/0001-26	3,50	3,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TEE HIDRÁULICO 20 MM -EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 134,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	014	01.276.119/0001-54	0,93	0,67		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	411	10.942.831/0001-36	0,93	0,68	1,49	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	598	04.427.314/0001-26	0,93	0,93	36,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 158**

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TEE HIDRÁULICO 25 MM -EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 166,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	840	01.276.119/0001-54	1,16	0,83		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	176	10.942.831/0001-36	1,16	0,84	1,20	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	531	04.427.314/0001-26	1,16	1,16	38,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TEE HIDRÁULICO 32 MM -EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	598	04.427.314/0001-26	1,74	1,74		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TEE HIDRÁULICO 40 MM -EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 698,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	803	04.427.314/0001-26	3,49	3,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:19
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TEE HIDRÁULICO 50 MM -EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,28		Valor Total: 1.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	686	01.276.119/0001-54	5,31	5,28		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	961	04.427.314/0001-26	5,31	5,31	0,57	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	793	10.942.831/0001-36	5,31	5,31	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 1,83M X 6MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,59		Valor Total: 8.038,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	820	04.427.314/0001-26	53,59	53,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,13M X 4MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,14		Valor Total: 1.914,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	249	04.427.314/0001-26	19,14	19,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20

Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,13M X 6MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 86,50	Valor Total: 12.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	422	04.427.314/0001-26	91,58	86,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. DONIZETE DA SILVA - ME	116	06.164.562/0001-57	88,00	86,04		Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20

Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44M X 4MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 3.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	118	04.427.314/0001-26	20,30	20,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20

Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44M X 6MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 9.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	704	04.427.314/0001-26	64,30	64,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 3,05M X 6MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 111,00	Valor Total: 16.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	192	04.427.314/0001-26	116,08	111,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. DONIZETE DA SILVA - ME	750	06.164.562/0001-57	113,00	110,42		Sim

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20
Lote 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TINSUL	Modelo:
Descrição: TEXTURA GALÃO COM 25 KG ACRILICA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 2.457,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	262	04.427.314/0001-26	114,35	81,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BF3 TINTAS LTDA	807	55.818.205/0001-70	82,55	82,55		Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20
Lote 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: -	Modelo:
Descrição: TIJOLO MACIÇO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 7.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	647	04.427.314/0001-26	0,75	0,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20
Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: -	Modelo:
Descrição: TIJOLOS DE 6 FUIROS			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 17.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	630 04.427.314/0001-26	0,88	0,88		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:20
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TINSUL	Modelo:
Descrição: TINTA ACRÍLICA GALÃO 18 LITROS ? ACETINADO ? INTERIOR E EXTERIOR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 130,39		Valor Total: 3.259,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	564 04.427.314/0001-26	130,39	130,39		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TINSUL	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE, GALÃO COM 3,6 LITROS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 85,18		Valor Total: 2.129,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	881 04.427.314/0001-26	85,18	85,18		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BF3 TINTAS LTDA	135 55.818.205/0001-70	67,00	67,00		Sim

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 173**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TINSUL	Modelo:
Descrição: TINTA SPRAY VÁRIAS CORES 400ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,58	Valor Total: 677,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	507 04.427.314/0001-26	22,58	22,58		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	911 32.910.775/0001-90	16,00	16,00		Sim
BF3 TINTAS LTDA	227 55.818.205/0001-70	18,90	18,90	18,1250	Sim

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 174**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TORNEIRA JARDIM PRETA COM BICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 64,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	429 01.276.119/0001-54	2,33	2,15		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	397 10.942.831/0001-36	2,33	2,28	6,05	Sim
3 ADRIANA ASCOLI	464 04.427.314/0001-26	2,33	2,33	2,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	687 08.658.622/0001-13	2,33	2,12		Sim

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 175**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLIUS	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PIA COZINHA BRANCA MÓVEL, MATERIAL ABS E LATÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,06	Valor Total: 500,60	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	982	04.427.314/0001-26	50,06	50,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	227	08.658.622/0001-13	50,06	49,81		Sim

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: -	Modelo:
Descrição: TRELIÇA 6 M - TG8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,09	Valor Total: 1.592,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	863	04.427.314/0001-26	53,09	53,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 177**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: TRINCHA MÉDIA 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 64,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	302	01.276.119/0001-54	2,33	2,14		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	533	04.427.314/0001-26	2,33	2,33	8,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	334	32.910.775/0001-90	2,21	1,64		Sim
J J VITALLI	464	08.658.622/0001-13	2,33	1,65	0,6098	Sim

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 178**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIFERPAN Modelo:
 Descrição: TRINCHA MÉDIA 2" Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 105,00
 Quantidade: 30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	901	04.427.314/0001-26	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	655	32.910.775/0001-90	3,40	3,10		Sim
J J VITALLI	397	08.658.622/0001-13	3,50	3,12	0,6452	Sim

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS
 Descrição: TRINCHA MÉDIA 4" Valor Unit.: 8,39 Valor Total: 251,70
 Quantidade: 30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS	968	01.276.119/0001-54	8,75	8,39		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	441	04.427.314/0001-26	8,75	8,75	4,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	666	32.910.775/0001-90	8,43	3,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J J VITALLI	222	08.658.622/0001-13	8,75	8,15		Sim

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:21
Lote 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m Marca: staltter Modelo: pead
 Descrição: TUBO DE POLIETILENO PEAD 20 MM - AZUL Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 3.600,00
 Quantidade: 1.200

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	793	50.939.633/0001-38	3,00	3,00		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	461	04.427.314/0001-26	3,03	3,03	1,00	Sim
3 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	662	90.916.388/0001-68	3,03	3,03	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:22
Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: staltter	Modelo: pead
Descrição: TUBO DE POLIETILENO PEAD 25 MM - AZUL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	827	50.939.633/0001-38	3,65	3,60		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	915	04.427.314/0001-26	3,68	3,68	2,22	Sim
3 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	806	90.916.388/0001-68	3,86	3,86	4,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:22
Lote 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: staltter	Modelo: pead
Descrição: TUBO DE POLIETILENO PEAD 32 MM- AZUL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 6.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	865	50.939.633/0001-38	5,25	5,20		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	577	04.427.314/0001-26	5,25	5,25	0,96	Sim
3 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	374	90.916.388/0001-68	5,25	5,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:50:22
Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: staltter	Modelo: pead
Descrição: TUBO DE POLIETILENO PEAD 40 MM- AZUL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	204	50.939.633/0001-38	7,58	7,50		Sim
2 ADRIANA ASCOLI	215	04.427.314/0001-26	7,58	7,58	1,07	Sim
3 RAÇAZA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	627	90.916.388/0001-68	8,07	8,07	6,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:11
Lote 184**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIFERPAN	Modelo:
Descrição: TUBO DE SILICONE, VEDA CALHA INCOLOR, 290ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	437	04.427.314/0001-26	14,00	14,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:11
Lote 185**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPOL	Modelo:
Descrição: TUBO HIDRÁULICO 20 MM -TUBO 20 MM SOLDÁVEL, EM PVC MARROM DESTINADO PARA ÁGUA, BARRA COM 6 M, SENDO CONSTITUIDA DE PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	395	04.427.314/0001-26	14,00	14,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:11
Lote 186**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPOL	Modelo:
Descrição: TUBO HIDRÁULICO 25 MM -TUBO 25 MM SOLDÁVEL, EM PVC MARROM DESTINADO PARA ÁGUA, BARRA COM 6 M, SENDO CONSTITUIDA DE PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 15,17	Valor Total: 18.204,00	

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	812	04.427.314/0001-26	15,17	15,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:11
Lote 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPOL	Modelo:
Descrição: TUBO HIDRÁULICO 32 MM -TUBO 32 MM SOLDÁVEL, EM PVC MARROM DESTINADO PARA ÁGUA, BARRA COM 6 M, SENDO CONSTITUIDA DE PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 33,14		Valor Total: 39.768,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	552	04.427.314/0001-26	33,14	33,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:12
Lote 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPOL	Modelo:
Descrição: TUBO HIDRÁULICO 40 MM - TUBO 40 MM SOLDÁVEL, EM PVC MARROM DESTINADO PARA ÁGUA, BARRA COM 6 M, SENDO CONSTITUIDA DE PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 47,26		Valor Total: 56.712,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	586	04.427.314/0001-26	47,26	47,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:12
Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASPOL Modelo:
Descrição: TUBO HIDRÁULICO 50 MM -TUBO 50 MM SOLDÁVEL, EM PVC MARROM DESTINADO PARA ÁGUA, BARRA COM 6 M, SENDO CONSTITUIDA DE PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 57,06 Valor Total: 68.472,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	453	04.427.314/0001-26	57,06	57,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:12
Lote 190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASPOL Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DN100, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 METROS, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 59,24 Valor Total: 14.217,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	568	04.427.314/0001-26	59,24	59,24		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:12
Lote 191**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASPOL Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DN150, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 METROS, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99
Quantidade: 200 Valor Unit.: 162,77 Valor Total: 32.554,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	768	04.427.314/0001-26	162,77	162,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:12
Lote 192**

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPOL	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DN40, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 METROS, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 6.048,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	650	04.427.314/0001-26	25,20	25,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:12

Lote 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPOL	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DN50, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 METROS, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 42,07	Valor Total: 2.944,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	623	04.427.314/0001-26	42,07	42,07		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	273	10.942.831/0001-36	42,07	42,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:12

Lote 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPOL	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL DN75, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 METROS, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 1.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	049	04.427.314/0001-26	33,80	33,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CERRO GRANDE
CERRO GRANDE-RS

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:13
Lote 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LORENETI	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO LOUÇA COMPLETO COM KIT DE INSTALAÇÃO E ASSENTO, BRANCO, COM CAIXA ACOPLADA 3/6L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 387,00	Valor Total: 1.935,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	162	04.427.314/0001-26	440,47	387,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROQUE DA SILVA DA COSTA	023	32.910.775/0001-90	420,00	384,80		Sim

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 22/05/2025 13:49:13
Lote 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TINSUL	Modelo:
Descrição: VERNIZ 3,600ML PREMIUM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 114,35	Valor Total: 3.430,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADRIANA ASCOLI	843	04.427.314/0001-26	114,35	114,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BF3 TINTAS LTDA	734	55.818.205/0001-70	78,42	78,42		Sim

AUTORIDADE: ALVARO DECARLI